
 

 

Tisková oprava 
 

Škrtněte si prosím na svých hlasovacích lístcích pro Bytové družstvo  

u návrhu č. 1 překlep na konci textu, vloudilo se tam nesmyslné 2020 
 

 

 

S návrhem uvedeným pod bodem 1: „schvaluje se pro svoje členy, kteří jsou současně vlastníky BJ v SVJ Malenická 

1785-7 zahrnout úhradu prodloužení nového vedení elektro až k bytovým jističům (konkrétně 6,0 tis. Kč pro byty 3+1 

a 4,5 tis. Kč pro byty 1+kk), do finančního zapojení BD při rekonstrukci elektroinstalace schváleného hlasováním per-

rollam členy BD v roce 20212020“ 

 

Souhlasím (zakroužkujte)    Nesouhlasím (zakroužkujte) 

Odůvodnění (nepovinné): ……………………………………………………………..........................................……………. 

04.03.2022 

Eva Tanev-Kollárová 

Dagmar Třísková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tisková oprava 
 

Škrtněte si prosím na svých hlasovacích lístcích pro Bytové družstvo  

u návrhu č. 1 překlep na konci textu, vloudilo se tam nesmyslné 2020 
 

 

 

S návrhem uvedeným pod bodem 1: „schvaluje se pro svoje členy, kteří jsou současně vlastníky BJ v SVJ Malenická 

1785-7 zahrnout úhradu prodloužení nového vedení elektro až k bytovým jističům (konkrétně 6,0 tis. Kč pro byty 3+1 

a 4,5 tis. Kč pro byty 1+kk), do finančního zapojení BD při rekonstrukci elektroinstalace schváleného hlasováním per-

rollam členy BD v roce 20212020“ 

 

Souhlasím (zakroužkujte)    Nesouhlasím (zakroužkujte) 

Odůvodnění (nepovinné): ……………………………………………………………..........................................……………. 

04.03.2022 

Eva Tanev-Kollárová 

Dagmar Třísková 

 


